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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 0

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 4

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förtydliga att kursen i huvudsak består av ett självständigt arbete. Se över upplägget av
seminarietillfällena
för att öka upplevelsen av att stöd ges mot lärandemålen. Betona vikten av att vara aktiv vid
opponeringstillfällena, dvs vara väl förberedda och ge varandra konstruktiva kommentarer.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-12

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Grundläggande vetenskapligt arbete i arbetsvetenskap, 7.5 hp (AVGB60)
Kursansvarig: Annica Asp





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Ingen av studenterna har besvarat kursutvärderingen så underlag för analys saknas. Det som framkommit
under seminarier är att några av deltagarna hade önskat att få information tidigare, som exempelvis
användbar litteratur till deras studie. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

För att studenterna ska komma väl förberedda och kunna ta tillvara på möjligheterna som ges vid
introduktionstillfället och följande seminarier kommer vi göra samtliga träffar obligatoriska. Studenterna ska
även till introduktionstillfället ha en skrivit ned en idé om ett intresseområde och hur de vill genomföra en
studie kring detta.

Då det uppstår vissa utmaningar att genomföra en empirisk studie inom tidsramen, framförallt om studenten
inte har en tydlig idé tidigt i processen, kommer vi att trycka mer på möjligheten att göra en systematisk
litteraturöversikt.

Kursen kommer inledas med en diskussion om studenternas förväntning av kursen samt avslutas med en
diskussion om kursen motsvarade deras förväntningar. I samband med detta kommer vi uppmana
studenterna att fylla i kursutvärderingen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


